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Cirkulär nr 14, 2023 

Pappersåtervinning 

Under våren infördes nya kärl för pappersåtervinning. När dessa fylldes för snabbt blev resultatet 

nedskräpning vid insamlingsplatserna, vilket såklart är tråkigt. Frågan väcktes om huruvida vi alls 

ska samla in returpapper på området. 

Styrelsen beslutade på mötet i mitten av april att ge försöket tre månaders utvärderingstid samt 

att utöka kapaciteten genom större tunnor och tätare tömning (var sjätte vecka). De nya kärlen 

för pappersåtervinning verkar mer anpassade för behoven, vilket är glädjande.  

Tyvärr läggs fortfarande fel saker i tunnorna. I kärlen får endast papper läggas; inte plast, inte 

sopor, inte kuvert, inte ens kartong. Just nu tycks detta framförallt vara ett problem vid 

insamlingskärlet i Finnsätra, och vi ber de boende vara noga med att inte lägga fel. 

Om annat än returpapper hamnar i kärlen kommer de kanske inte tömmas. Om problemen 

kvarstår måste vi ta bort möjligheten att lämna returpapper, antingen vid vissa insamlingsplatser 

eller i området som helhet. 

Viktigt om den fakturan för juni 

Vi har tidigare informerat om att det kommer bli en ny modell för betalning av förbrukning av 

fjärrvärme och vatten under 2023. I stället för att ta in förskottsbetalningar för förbrukningen av 

dessa tjänster och sedan avräkna dem årsvis, kommer samfälligheten fakturera boende kvartalsvis 

i efterhand. På fakturorna så kommer det därför finnas tre nya poster. Här kommer en förklaring 

till de nya posterna på den fakturan som ska betalas sista juni. 

Art nr 9 Individuell förbrukning av värme Avser din förbrukning av fjärrvärme för kvartal 1 2023. 

Art nr 14 Fast kostnad värme Avser abonnemangsavgift för fjärrvärme för kvartal 1 2023. 

Art 10 Individuell förbrukning av vatten ink fasta avgifter Avser din förbrukning av vatten samt 

abonnemangsavgift för kvartal 1 2023. 

På fakturan som ska betalas sista juni så finns det även en extra post: Avdrag förutbetald avgift värme 

och vatten Q1 2023. I december betalade ni in avgifter för värme och vatten för kvartal 1 2023. 

Detta avräknas på denna faktura. Inga förutbetalda avgifter har betalats sedan dess det blir därför 

inga mer avräkningar på fakturorna. 

Dags att dra igång arbetet med nya garage        

På årsmötet beslutade föreningen att vi ska gå vidare med ett arbete för att sätta in laddboxar och 

bygga om garagen i Finnsätra och Brosätra. Men för att det ska bli verklighet behöver vi hjälpas 
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åt. Första steget är att tillsätta en arbetsgrupp. Där får alla boende som är intresserade av att bidra 

till projektet vara med. Hör av dig till daniel@settra.se om du vill vara med i arbetsgruppen. 

Hjälpa till att måla parkeringsrutor 

På städdagen började vi arbetet med att måla i farthinder och parkeringsrutor. Men det finns en 

del kvar att göra. Om du känner att du vill hjälpa till, kanske bara måla vid parkeringen där du har 

din bil, så hör av dig. Du lånar då föreningens linjemålningsvagn. Vi hjälper dig att visa hur den 

funkar (den är lätt att använda). Sedan gör du jobbet i din takt, kanske tillsammans med en 

granne. Hör av dig till föreningen via mail: styrelsen@settra.se. 

 

 

 

Styrelsen önskar alla boende en trevlig långhelg och en glad nationaldag! 
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